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Tarbes
2bis avenue bertrand barère

05 62 44 07 00
transaction  estimation  location  Gestion www.laforet-tarbes.com

Toutes nos annonces sur

Réf. : 2769 79 000 e*

TARBES

Appartement T3 dans résidence récente, 2 chambres, cuisine 
ouverte, balcon et emplacement de parking privatif. DPE : NC. 
Nombre de lots en copropriété : 246 dont 168 lots d'habitation. 
Procédures : Procédure en cours.

Réf. : 2742 87 500 e*

SECTEUR MARTINET

Appartement T4 dans résidence sécurisée, 2 chambres, double
séjour, cuisine séparée et équipée, balcon et cave. Procédures :
Procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété :
1788 e.

Réf. : 2803 124 300 e*

Tarbes Quartier LA GESPE

Maison 5 pièces de 105,1 m². Séjour ensoleillé exposé au sud, 
cuisine indépendante, bureau, 3 chambres ensoleillées exposées
au sud, sdb, wc indépendant, jardin clos. Garage et de 2 places de
parking. DPE : NC

Réf. : 2667 161 000 e*

SARROUILLES

Maison 8 pièces au calme de 134,64 m²,  exposition sud-est.
Rdc :  beau séjour 37 m², sàm 14 m², cuisine indépendante,
wc, entrée. 1er : 3 chambres, sdb, sde, wc. Travaux de réno-
vation à prévoir. Une terrasse et un jardin agrémentent ce lo-
gement, un gain d'espace et de confort bienvenu. DPE : NC

Réf. : 2700 350 000 e*

PUJO

Ensemble immobilier composé de 2 bâtiments de 11 pièces pour
une superficie totale de 380 m² sur 3 250 m² de terrain clos et ar-
boré. Exposition sud. Plus : un appartement de type 2. 

Réf. : 03329 320 000 e*

TARBES CENTRE

Appartement, prox  Mairie et la Halle Marcadieu dans résidence
de qualité avec terrasse de 34 m² exposée SUD et garage. DPE :
A. Nombre de lots en copropriété : 134 dont 37 lots d'habitation.
Procédures : Pas de procédure en cours. Charges courantes an-
nuelles copropriété : 900e. 

la vie, la maison, laforêt.
biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun laforêt et, selon les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. 

Hauts pYrenees immo sarl au capital de 16 000 e - rcs 477 717 540 – siège social : 9, avenue bertrand barère  65 000 tarbes - carte professionnelle t&G n°132 délivrée par la préfecture de tarbes - caisse de garantie ceGi 
chaque agence est une entité indépendante.

Réf. : 2517 61 200 e*

AUREILHAN

Appartement T3, grand séjour, cuisine séparé équipée, balcon
avec vue Pyrénées, 2 chambres, sdb, Nombre de lots en copropriété :
127 dont 18 lots d'habitation. Procédures : Pas de procédure en
cours. Charges courantes annuelles copropriété : 999.96 e.

4

Votre achat garanti
pendant 2 ans

(voir conditions en agence)

Réf. : 1708 55 800 e*

AUREILHAN

T2 avec jardin dans résidence récente, faibles charges, rentabilité 
immédiate ! Nombre de lots en copropriété : 100 dont 50 lots 
d'habitation. Procédures : Pas de procédure en cours. Charges 
courantes annuelles copropriété : 925.79 e

Réf. : 2374 56 000 e*

AUREILHAN

Appartement T3 de 65,88 m² avec cave. Beau séjour de 25 m²,
cuis. indép., 2 chbres de 9 m² et 11 m². Sde, cellier. Chauffage
individuel. Procédures : Pas de procédure en cours. Nombre de
lots en copropriété : 32 dont 16 lots d'habitation. Charges 
courantes annuelles copropriété : 617.11 e

Réf. : 2367 57 000 e*

AUREILHAN 

Appartement : 2 chambres, séjour lumineux, sde, cellier, cave.
Nombre de lots en copropriété : 32 dont 16 lots d'habitation. 
Procédures : Pas de procédure en cours. Charges courantes 
annuelles copropriété : 691.04e

Réf. : 2686 39 300 e*

SECTEUR UNIVERSITE TARBES

Studio dans résidence sécurisée avec parking collectif. Idéal investis-
seur. Actuellement loué, rentabilité immédiate. DPE: NC. Nombre de
lots en copropriété : 96 dont 96 lots d'habitation. Procédures : Pas de
procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 1119.6e

Réf. : 2793 150 500 e*

CASTELVIEILH

Maison loué construite en 2001, composé de 3 chambres, séjour
cuisine semi-ouverte, rendement locatif immédiat ! DPE : NC

Réf. : 2771 71 800 e*

TARBES

Appartement dans résidence calme et sécurisée, 2 chambres,
double séjour lumineux, balcon et cave. Procédures : Pas de 
procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété :
1897.07 e

Réf. : 2465 98 000 e*

IBOS

Maison à rénover dans village proche de Tarbes, avec 
dépendances, avec un jardin clos et arboré. DPE : VIERGE

Réf. : 2807 119 000 e*

IBOS

Maison T4 avec dépendance, composé de 3 chambres, un 
séjour et une cuisine spacieuse, le tout sur un jardin clos et arboré
de 1000m². DPE : NC

TARBES 

T2 loué dans résidence récente avec parc arboré, bon rapport
locatif, parking privatif. Nombre de lots en copropriété : 270 dont
144 lots d'habitation. Procédures : Pas de procédure en cours.
Charges courantes annuelles copropriété : 727.62 e.

Réf. : 2624 61 300 e*

Réf. : 2810 212 500 e*

JUILLAN

Maison de 2007, dans quartier calme et recherché au sud de
Tarbes, 4 chambres, grand séjour avec cuisine ouverte, une salle
d'eau et une salle de bains, le tout sur un jardin clos et arboré.
DPE : NC

Réf. : 2649 129 500 e*

TARBES

Maison dans quartier calme et résidentiel, 3 chambres, une salle
de bains, cuisine séparé et séjour, combles aménageables. DPE
: NC  

Réf. : 01242 305 000 e*

TARBES

Appartement T4 dans résidence de standing, 3 chambres, sde,
sdb, terrasses privatives. BBC. Nombre de lots en copropriété :
134 Procédures : Pas de procédure en cours

Réf. : 2683 150 500 e*

OURSBELILLE

Maison 4 pièces de 120m², exposition nord-sud. Rdc : salon/séjour ex-
posé au nord-sud, cuisine indépendante, aménagée/équipée, sde, WC,
entrée, dégagement, jardin. 1er étage : 2 chambres (une ensoleillée ex-
posée au sud) et une mezzanine. Un chauffage convecteur électrique.
Une climatisation, balcon, terrasse Le terrain  sur 660m². DPE : NC
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Réf. : 2921 66 800 e*

ARTHEZ DE BEARN 

Au centre d'Arthez de Béarn, maison 4 pièces 87m² à rénover compre-
nant séjour, cuisine, 2 chambres, bureau, salle de jeux et garage sur un
terrain 645m². DPE : VIERGE

Réf. : 2217 89 900 e*

ORTHEZ 

Dans résidence à faibles charges en plein centre ville d'Orthez, apparte-
ment T3 de caractère en bon état général comprenant cuisine équipée
ouverte sur séjour, 2 chambres et salle d'eau avec WC. DPE : D. Nombre
de lots en copropriété : 7. Procédures :  Pas de procédure en cours.
Charges courantes annuelles copropriété : 240 e.

Réf. : 2737 150 000 e*

ORTHEZ   

En plein centre ville d'Orthez, ensemble immobilier composé d'un spacieux
appartement de caractère comprenant salon, salle à manger, cuisine, 5
chambres, bureau et d'une grande dépendance en partie aménageable.
DPE : F. Nombre de lots en copropriété : 10. Procédures :  Pas de procé-
dure en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 1570 e

Réf. : 2680 139 400 e*

ORTHEZ  

Au centre d'Orthez, maison de plain pied comprenant séjour, cuisine
équipée donnant sur terrasse, 3 chambres, cellier, salle de bains,
WC indépendant et garage sur un terrain 880m². DPE : C

Réf. : 1660 156 000 e*

ORTHEZ     

Au centre ville d'Orthez, maison mitoyenne de construction récente
comprenant lumineux séjour donnant sur terrasse, cuisine, cellier,
2 chambres, garage et jardin. DPE : C

Réf. : 01021 177 000 e*

PROCHE ORTHEZ  

En direction de Pau, spacieuse maison comprenant salon, salle à manger,
cuisine, 2 chambres et un appartement indépendant en duplex composé
d'une cuisine ouverte sur séjour et 2 chambres sur un terrain de 1210m²
avec garage. DPE : E

Réf. : 2663 169 900 e*

PROCHE ORTHEZ  

Dans village à proximité immédiate d'Orthez, belle demeure béarnaise
accompagnée de ses dépendances offrant une grande superficie 
habitable répartie sur 8 pièces principales, l'ensemble sur un parc 
arboré de 6205m². Travaux à prévoir. DPE : NON RECQUIS

Réf. : 1569 189 900 e*

ORTHEZ

Sur les hauteurs, maison en bon état général comprenant cuisine équipée
ouverte sur spacieux séjour, 4 chambres (1 au RDC avec pièce d'eau),
dressing, buanderie, garage, terrasse couverte donnant sur agréable ter-
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
jour avec poêle à granules et accès terrasse couverte, cuisine équipée, 4
chambres (suite parentale au RDC), garage en sous-sol sur terrain de
950m² avec vue Pyrénées. DPE : C

Réf. : 2874 339 200 e*

PROCHE ORTHEZ

Campagne au Nord d'Orthez, spacieuse villa comprenant séjour double avec insert,
cuisine équipée, 5 chambres (2 suites parentales au RDC), espace bien être (ham-
mam et jacuzzi), salle de jeux, cave à vins, appartement T2 indépendant et terrasses
donnant sur piscine, l'ensemble sur parc arboré de 4314m². DPE : D
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la vie, la maison, laforêt.
biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun laforêt et, selon les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. 

toitbasQue immobilier sarl au capital de  8 000 e - rcs 504 225 723  - siège social : 5, avenue des allées marines 64 100 baYonne - carte professionnelle n° 2008-1374t préfecture de bayonne -  caisse de garantie ceGi
chaque agence est une entité indépendante.

6

www.laforet.com/bayonne
Toutes nos annonces sur

Bayonne
5, allées Marines (face à la sous-préfecture)

05 59 440 200
transaction  estimation  location  Gestion
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Réf. : 2669 179 000 e*

LAHONCE

Au coeur d'un écrin de verdure, vous serez séduit par ce spacieux T2/3,  sa pièce de vie 23 m²,
et une cuisine équipée  donnant tout deux  sur une  terrasse couverte, place de parking privative.
A 10 min de Bayonne. DPE : NC. Nombre de lots en copropriété : 46. Procédures :  Pas de 
procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 700 e

Réf. : 2423 133 000 e*

URT
Terrain plat de 522 m² viabilisé,
tout à l'égout à proximité des
écoles, commerces et grands
axes. 

Réf. : 2418 138 000 e*

URT
Terrain plat de 505 m² viabilisé,
tout à l'égout. A proximité des
écoles, commerces et grands
axes.

Réf. : 2603 329 000 e*

BAYONNE

Quartier des Arênes. T3 de 67 m², RDJ  jardin privatif de 120 m², pièce à vivre au sud de 
32 m², 2 chbres, SDE, WC séparé,  grand garage 18 m² avec élec. place privative.  DPE : 
en cours. Nombre de lots en copropriété : 125. Procédures :  Procédure en cours. Charges
courantes annuelles copropriété : 1200 e

Réf. : 2549 299 000 e*

BAYONNE

T4 en duplex de 82m², lumineux avec terrasse de 19 m². Au RDC séjour et cuisine indépendante,
WC, SDB et 2 chambres. A l'étage, 1 chbre avec SDB, WC. Un parking privé. DPE :  D. Nombre
de lots en copropriété : 293. Procédures :  Procédure en cours. Charges courantes annuelles
copropriété : 1042 e

Réf. : 1813 157 500 e*

TARNOS
T3  de 54,64 m², un séjour de 27
m², 2 chambres et un dressing.
Une salle d'eau et wc, vendu loué.
Il est situé au 3ème étage, ascen-
seur. Parking. Charges annuelles
865e.  DPE : C. Nombre de lots en
copropriété : 75. Procédures :  Pas
de procédure en cours. Charges
courantes annuelles copropriété :
865e

Réf. : 2585 230 000 e*

BAYONNE
T3 à Bayonne, vendu loué. Séjour
et cuisine équipée, deux chambres
et salle de bain et wc séparé. Ter-
rasse vue dégagée. Une cave et
place de parking privative en sous-
sol. Proche des transports en
commun et écoles. Nombre de lots
en copropriété : 94. Procédures :
Pas de procédure en cours.
Charges courantes annuelles co-
propriété : 1093 e



la vie, la maison, laforêt.
biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun laforêt et, selon les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. 

toitbasQue immobilier sarl au capital de  8 000 e - rcs 504 225 723  - siège social : 5, avenue des allées marines 64 100 baYonne - carte professionnelle n° 2008-1374t préfecture de bayonne -  caisse de garantie ceGi
chaque agence est une entité indépendante.

7

www.laforet.com/anglet
Toutes nos annonces sur

Anglet
Place du Général de Gaulle (quartier Mairie)

05 59 44 20 98
transaction  estimation  location  Gestion
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Réf. : 2602 409 500 e*

ANGLET

Maison mitoyenne de 119m² avec extensions à aménager de 28m², située sur une parcelle
de 378m² au calme. Elle se compose d'un vaste séjour de 42m² avec cheminée, exposé sud,
de 3 chambres, une belle veranda fermée, un garage ainsi qu'une dépendance en dur com-
plètent ce bien. DPE : Vierge

Réf. : 2663 170 000 e*

BAYONNE 
Situé en plein coeur du centre ville de
Bayonne pour un mode de vie tout à
pied. Spacieux appartement de 61 m²,
disposant d'une grande pièce de vie,
d'une chambre avec rangement, d'une
salle d'eau et d'une buanderie. Unique-
ment pour résidence principale ou 
résidence secondaire. DPE : B. Procé-
dures : Pas de procédure en cours.
Charges courantes annuelles copro-
priété : 620 e

Réf. : 2633 441 000 e*

ANGLET

Appartement de 111 m² vous offrant un double séjour, une cuisine prolongée d'une agréable terrasse.
Disposant de 2 grandes chambres accompagnées d'un large balcon, d'un garage fermé, une place
de parking privative et d'une grande cave. DPE : B. Procédures : Pas de procédure en cours. Nombre
de lots en copropriété : 24. Charges courantes annuelles copropriété : 1350 e

Réf. : 2413 139 000 e*

HASPARREN 

Proche centre ville. Appartement disposant de grandes volumes, 
troisième et dernier étage. Placement locatif. Vendu loué. DPE : D

Réf. : 2592 147 000 e*

ANGLET

Dans immeuble 2010 au calme, venez découvrir ce spacieux T1 avec
balcon comprenant une belle pièce principale avec kitchenette, SDB,
WC. Grand cellier. Vendu loué jusqu'au 15/02/21. DPE : D. Nombre
de lots en copropriété : 100. Procédures : Pas de procédure en cours.
Charges courantes annuelles copropriété : 348 e. 

Réf. : 2655 399 789 e*

URRUGNE 

Appartement T4 de 87m² vendu en VEFA vous propose une grande pièce à
vivre de 34m² avec cuisine équipée donnant sur une belle terrasse de 21m²
orientée sud-ouest. Situé au RDC d'une résidence standing sécurisée et fer-
mée. Livraison 4ème trimestre 2021.  Nombre de lots en copropriété : 
24 dont 24 lots d'habitation. Procédures : Pas de procédure en cours. 

Réf. : 2656 419 038 e*

URRUGNE

Appartement T4 de 87.63 m² vendu en VEFA vous propose une
grande pièce à vivre de 34m² avec cuisine équipée donnant sur une
belle terrasse de 21m² orientée sud-ouest. Livraison 4ème trimestre
2021.

Réf. : 2576 610 000 e*

BIDART 

Charmante villa avec terrain sur une parcelle de 972 m², idéalement si-
tuée à 10 minutes à pied de la plage d'ERRETIEGA. Les escaliers vous
donnent accès à plus de 80 m² de combles aménageables. DPE : C

Réf. : 2589 2 060 000 e*

ANGLET

Maison idéalement située à Chiberta, entre golf et océan. Sur un 
jardin de plus de 1200 m² avec piscine et double garage. DPE : C 

Réf. : 2605 180 000 e*

BAYONNE  

Charmant T2, cuisine avec rangements, chbre donnant sur un jardin
d'hiver, ainsi SDB et W.C. Place de Pkg. DPE : D. Nombre de lots en
copropriété : 31. Procédures : Procédure en cours. Charges cou-
rantes annuelles copropriété : 620 e.

Réf. : 2659 260 000 e*

8 MIN DES PLAGES DE ST JEAN DE LUZ 

Appartement T2  de 56,48m² vous offre un séjour-cuisine de 33m²
donnant sur un balcon orienté Sud-Ouest, ainsi qu'une chambre avec
placards de plus de 11m². Un cellier ainsi qu'une place de parking
privative de type aérien complètent ce bien. Nombre de lots en 
copropriété : 24. Procédures : Pas de procédure en cours. 

Réf. : 2657 280 000 e*

URRUGNE 

Appartement T3 de 52.86m² situé au RDC d'un immeuble entièrement
rénové de 8 appartements avec un séjour-cuisine aménagée de 24m²
donnant sur une terrasse de 21m² orientée Sud-Est. Livraison 4ème 
trimestre 2021.

Réf. : 2528 319 000 e*

ASCAIN  

Appartement T3 de 74 m² habitables dont 57 m² carrez, en plein coeur
du centre ville d'Ascain avec vue dégagée sur la Rhune. Appartement
entièrement rénové. DPE : E



la vie, la maison, laforêt.
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Votre achat garanti
pendant 2 ans
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Biarritz
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
Toutes nos annonces sur

Tarnos 
3 Boulevard Jacques Duclos

05 40 69 05 74
transaction  estimation  location  Gestion

Réf. : 594 319 000 e*

TARNOS 

Maison mitoyenne par le garage comprenant au RDC : entrée, séjour, cuisine équipée ouverte,
WC, véranda. A l'étage : 3 chambres dont une suite parentale, WC et salle de bains. Jardin de
300m². DPE : en cours. Nombre de lots en copropriété : 6. Pas de procédure en cours. Charges
courantes annuelles copropriété : 188 e

Réf. : 218 211 000 e*

TARNOS  
T3 de 71m² situé au 1er étage d'une
résidence sécurisée. Espace cuisine
ouvert sur un séjour de 23m², 2
chambres avec placards aménagés,
sdb et un WC séparé. Balcon de 6
m² exposé SUD, place de parking
souterrain et une aérien. Proche de
toutes commodités et transports.
Nombre de lots en copropriété : 319
dont 319 lots d'habitation. Pas de pro-
cédure en cours. Charges courantes
annuelles copropriété : 1034e

Réf. : 312 318 000 e*

TARNOS
Joli compromis entre maison et
appartement T4 de 107m² au
rdc d'une petite copropriété
composé de 3 chambres,
jouissant d'une terrasse et pis-
cine privative. Place de parking.
DPE : D. Nombre de lots en co-
propriété : 9 dont 3 lots d'habi-
tation. Charges courantes
annuelles copropriété : 206.15 e

Réf. : 29 157 500 e*

TARNOS  
Appartement : séjour de 27m² avec
cuisine ouverte équipée, 2 chambres
de 8m², sde, wc séparé. Au 3ème
étage : dressing,  chauffage indivi-
duel. Ascenseur et place de parking.
DPE :  C.  Nombre de lots en copro-
priété : 75 dont 25 lots d'habitation.
Pas de procédure en cours. Charges
courantes annuelles copropriété :
480e

Réf. : 368 237 000 e*

TARNOS
T3 de 72m² au 1er étage, cuisine,
séjour, deux balcons exposés plein
sud, cellier, 2 chambres, une salle
d'eau, un WC séparé et un garage
fermé. DPE : B Nombre de lots en
copropriété : 12 dont 12 lots d'habi-
tation. Pas de procédure en cours.
Charges courantes annuelles copro-
priété : 920 e

Réf. : 416 431 500 e*

ST MARTIN DE SEIGNANX
Maison de 133m² composée de 

3 chambres, cuisine indépendante

équipée, un salon-séjour de 

40 m², un sous-sol, le tout sur 

un terrain arboré de 2000m², 

piscinable. Rafraîchissements à

prévoir. DPE : D

Réf. : 265 549 000 e*

TARNOS
Villa de 177 m² sur terrain 
arboré de 920 m² avec piscine
chauffée. Séjour de 40m², 
cuisine équipée, 7 chambres,
une salle de bains, une salle
d'eau, garage et cave. DPE : C

Réf. : 409 398 000 e*

TARNOS
Maison mitoyenne composée au

RDC d'une véranda, entrée 

aménagée en cuisine d'été, salon 

séjour, cuisine équipée indépendante,

cellier, chambre et WC. A l'étage, 

4 chambres et une salle d'eau. 

Jardin verdoyant. DPE : D

Réf. : 338 469 000 e*

SAINT-ANDRÉ-DE-SEIGNANX
Villa de 176 m² composée de 6

chambres, une salle de bains,

une salle d'eau, deux WC sépa-

rés et une buanderie. Jardin de

2200 m², une piscine balnéo

chauffée, un garage et un car-

port. DPE : C



Un accompagnement personnalisé
à chaque étape de la vente et jusqu’à
la signature de l’acte authentique.

Une marque incontournable, laforêt
est connue par 9 français sur 10 et est
devenue le réseau immobilier N°1 de
la confiance (source Ifop).

Une visibilité optimale de votre bien
grâce à des outils internet puissants et
une communication de proximité.

Une efficacité prouvée, le réseau 
laforêt c’est 700 points de vente qui
réalisent plus de 40 000 transactions
par an.

Des services exclusifs pour suivre 
la vente de votre bien et le garantir
pendant 2 ans.

VENDEZ DANS LES MEILLEURS CONDITIONS

ÇA VA SE VOIR ET SE SAVOIR !

VOUS SOUHAITEZ VENDRE ?

AVEC LE MANDAT AVEC LE MANDAT 
PROFITEZ DU MEILLEUR DES SERVICES LAFORET

o4

o4

o4

o4

o4



    

   



passez par laforêt

Pour la vente de votre bien,
profitez du meilleur de nos services

Demande d’estimation

laforêt, réseau immobilier N°1 de la confiance !

VENDU EN 1 SEMAINE 

TARBES 05 62 44 07 00

VENDU EN 1 SEMAINE

BIARRITZ 05 59 220 200

VENDU EN 1 MOIS

BAYONNE 05 59 440 200

VENDU EN 2 VISITES

ANGLET 05 59 44 20 98
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